porte  funcional  de  arma  de  fogo,  com  entrevista  devolutiva  para  30  GCMs 

pertencentes a Secretaria Municipal de Segurança Pública.

Item Especificação Un. medida Quantidade Valor total

01 44864 – Exame Psicológico p/30 Guardas.     Serviço 01 6.900,00

1.2 O custo estimado total da contratação é de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), 

conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.3. Da justificativa da aquisição:

Considerando a necessidade de atender aos requisitos legais e normativos que 

regulamentam o porte funcional de arma de fogo por parte dos servidores da Guarda